
DICHIARAZIONE ATTESTANTE I REDDITI

Al Sig. Dirigente Scolastico
dell’ I.I.S. “Petruccelli-Parisi”

    MOLITERNO

Il/La  sottoscritto/a__________________________________ nato/a a________________________

Provincia (______)   il ________________________, residente a ___________________________

Provincia (______)  Via ___________________________ n. _____ Tel.______/_______________

Nella qualità di genitore dell’alunno/a_________________________________________________

iscritto/a per l’A.S. 2024/2025 alla classe ________ sez. _________ indirizzo_________________

di  codesto  Istituto,  al  fine  della  concessione  dell’esonero  delle  tasse  scolastiche  per  motivi

economici ai sensi del D.L. n. 370 del 19 Aprile 2019 dispone che gli studenti del quarto e del

quinto  anno  dell’Istruzione  secondaria  di  II°  grado  sono  esonerati  dal  pagamento  delle  tasse

scolastiche se appartenenti a nuclei familiari il cui valore dell’indicatore della situazione economica

equivalente (ISEE) è pari o inferiore ad € 20.000,00 indipendentemente dal numero dei soggetti che

compongono il nucleo familiare.

D I C H I A R A

sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni previste per le dichiarazioni mendaci 

che:

- La dichiarazione ISEE dell’anno 2023  (aggiornata alla data del versamento)  è di € 

_______________, in esse computato ogni reddito, compresi quelli esenti da imposte e quelli 

soggetti a ritenute alla fonte a titolo d’imposta sostitutiva in  quanto superiori ai limiti stabiliti 

dalla legge.

Data____________________ Firma ________________________________


